Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São Paulo

COORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 12/2025 - CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP

RESULTADO PARCIAL - TÉCNICAS BÁSICAS DE COZINHA - EDITAL Nº 80/2025

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
CURSO DE EXTENSÃO.

A Coordenadoria de Extensão do Campus São Paulo (CEX), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo (IFSP), torna público o resultado, referente ao curso:

"Técnicas Básicas de Cozinha T1/2025 - presencial"

Docente: Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez

O curso terá um total de 60 horas, com aulas presenciais às  terças-feiras entre 9h30 e
12h30 + 2 sábados letivos no mesmo horário.

Datas de aula: 12/08, 19/08, 29/08, 26/08, 02/09, 09/09, 13/09 (sábado), 16/09, 23/09,
30/09, 04/10 (sábado), 07/10, 14/10, 21/10, 04/11, 11/11, 18/11, 25/11, 02/12 e 09/12/2025.

Local do curso: Campus São Paulo - IFSP

Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo - CEP 01109-

Salas 332 e 334 no Bloco A

CONVOCADOS

Ana Beatriz Lima Neves

Ana Luiza Santos De Jesus

Anita Calmon Ribeiro

Heitor Andrade Ribeiro dos Santos

Juliana Ito Saito Cardoso

Larissa Almeida Rodrigues

Larissa Coelho de Lamata

Mariana Borges de Novaes

Milena Oliveira Santos

Rebeca Lilian Rodrigues

Roger Lopes Serra

Sabryna Andrade de Almeida

Sheila Bianca Pilco Bautista

Vanessa da Silva Santos

Vinícius Lucinari Nogueira

COMUNICADO  N.º 12/2025 - CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP / pg. 1

LISTA DE ESPERA

Francisco Leite da Frota

Inalda Agnes de Macedo Brandão

Natalia Pereira da Cruz

Fernando Rodrigues Oliveira

Danilo Ribeiro Marques de Oliveira

Adriana Harue Tanaka

Alessandra Souza Lima

Alexandra Lima Costabile

Juliana Martins Alves

João Bosco Correa da Silva Junior

Julya Dantas Pinheiro de Araujo

Dannyelle Marques Fernandes Barbosa

Leania Gonçalves de Jesus Oliveira

Aya Angus Gomes de Oliveira

William Lima Rocha

Glauce Farias Santos

Fabio Kiyoshi Sakata

Danyllo Elcio Rocha Leite

Elisangela Rosa da Silva

Carolina Mai Orikaza Toqueiro

Caetano Romero Assunção

Raissa Takata Trevisan

Larissa Takata Trevisan

Jader Rocha Florencio

Ana Carolina dos Santos Lopes

Campus São Paulo/SP, 5 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cassia Silvestre Cabral, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 05/08/2025 11:57:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1002777
3b770e21a0

COMUNICADO  N.º 12/2025 - CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP / pg. 2

COMUNICADO N.º 12/2025 - CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADO  N.º 12/2025 - CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP / pg. 3

	Documento assinado eletronicamente por: